### RESOL. LXVI.

*An licet vendere Indeis Agnum, quem scilicet ipsi immolandum; & quid de similibus venditionibus?*  
*Ex quo infertur qua ratione sit licitum, vel illud confidere, aut vendere res aliquas, quibus emptores creduntur ad peccandum abusuri, et usq. arma, fucos, venenos, &c. Ex p. 5. tr. 7. Resol. 37.*

§. 1. **L**ibet huic questioni respondere cum verbis Petri lorca in 2. 2. quæstionis 10. articul. 5. num. 5. vbi sic ait: Consentient omnes nefas esse vendere, aut quomodolibet ministrare ea quæ per se ad infidelitatem conferunt, nec alium vnum habent, vt vestes sacerdotiales, idola, tempora idolorum, Synagogas & similia, quia hoc est concurrari praus actionibus. Et eodem modo videntur non licet præberet alium, contruere, aut vendere quæ per se male actionis instrumenta sunt. Solen ergo est dubitatio ad indifferentibus, quæ per se determinata non sunt ad præua actionis vnum, sed possunt in alios vnum alsumi, ex malitia tamen infidelis ad infidelitatis actiones applicantur, vt vendere agnum Iudeo, quem ipse immolet, purum, aut ferica Gentili, ex quibus vestem factam dotealme conficiat. In quo puncto convenienter etiam authores peccatum esse, si ista vendantur etiam intentione; vt infidelis ad infidelitatem eis viciat, & nullum esse peccatum, si vendantur cum ignorantia probabili futuri vnius. Sed controverteret si vendantur sine intentione, cum scientia tam praui vnius. Ioannes Medina C. de restitu. quæst. 3. Antonin. 3. part. iii. 1. cap. 27. §. 3. Rofell. ver. 1. datus: Armilla versiculi. Infidelitas, numero 7. affirmant, quia indecè cooperamus peccato infidelis. Melius tamen Caietan. articul. 4. bonus quæst.